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* Jever = Heidmuhle & Sande Caciliengroden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

rkenrsverbund Ems Jade

Montag - Freitag

4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215
003 115 321 301 303 103 009 105 011 015 107 013 019 029 109 111 113
Verkehrsbeschrdnkungen S S S S S S S S S S
Hinweise [99l 99] [99] [99]
Jever, ZOB/Bahnhof 5.45 6.31 9.31 11.15 11.31 12.15 13.13 13.31 14.10 15.02 15.30 15.31 17.31 19.31
Jever, BBS | | ‘ | 13.05 | ‘ ‘ | | | |
Jever, Kreisamt 6.33 9.33 11.33 13.33 15.27 15.33 17.33 19.33
Jever, Kleine Bahnhofstr. 5.45 11.16 12.16 13.06 14.11 15.03
Jever, Dannhalmsweg \ 11.20 12.20 13.10 | 15.05
Jever, Kiebitzplatz 5.46 ‘ ‘ ‘ 14.13 ‘
Jever, Alter Markt/SchloB 5.47 14.15
Jever, AOK \ 6.36 9.36 11.23 11.36 12.23 13.15 13.36 \ 15.09 15.35 15.36 17.36 19.36
Jever, HermannstraBe 5.47 6.37 9.37 11.24 11.37 12.24 13.18 13.37 14.16 15.10 15.36 15.37 17.37 19.37
Jever, Tivoli 5.48 6.39 9.39 11.25 11.39 12.25 13.19 13.39 14.17 15.11  15.37 15.39 17.39 19.39
Moorwarfen, B 210 | 6.41 941 | 1141 13.41 \ \ \ 15.41 17.41 19.41
Jever, Einkaufszentrum 5.49 11.26 12.26 13.21 14.18 15.12 15.39
Jever, Siebetshaus 5.50 11.27 12.27 13.23 14.19 15.13 15.40
Heidmiihle, Janssen 5.51 ‘ 14.21 ‘ ‘
Heidmuhle, BebelstraBe 5162 14.22
Heidmihle, Norderneystraf3e 12.28 15.14 ©15.41
Heidmuhle, Wangerooger Str. 12.29 13.25 15.15 ©15.42
Heidmduhle, Klosterpark 12.29 \ 15.16 ©15.43
Heidmduhle, IGS -Mihlenweg 7.19 11.31 12.31 13.30 14.25 15.19 ©15.44
Heidmiihle, Schwimmbad \ \ 13.31 | 15.20 \
Heidmihle, IGS-BeethovenstraBe 715 7.18 11.32 12.32 13.32 14.27 15.23 15.46
Heidmiihle, Bahnhof 5.53 6.45 720 |  8.15 9.46 11.46 | | 13.46 14.33 | | 15.46 17.46 19.46
Heidmiihle, Menkestr./Popken 6.46 ‘ 8.12 9.47 11.47 ‘ ‘ 15.47 17.47 19.47
Heidmiihle, RheinstraBe 6.47 \ 9.48 11.48 15.48 17.48 19.48
Schortens, Kreuzweg/Menkestr. 6.48 7.22 8.09 9.49 11.35 11.49 12.35 13.38 15.49 17.49 19.49
Schortens, Pastorenweg 6.49 7.24 8.08 9.50 11.36 11.50 12.36 13.39 15.50 17.50 19.50
Schortens, Koénigsbergerstra3e 6.50 7.24 8.07 9.51 11.37 11.51 12.37 13.40 15.29 15.52 15.51 17.51 19.51
Ostiem, Schule 6.51 7.26 8.06 9.52 11.38 11.52 12.38 13.41 15.30 15.58 15.52 17.52 19.52
Ostiem, Klein-Ostiem 6.52 7.27 8.05 9.53 11.39 11.53 12.39 13.42 15.31 15.54 15.53 17.53 19.53
Heidmiihle, B 210 554 | 7.22 \ \ \ \ \ \ 14.35 | \ \ \ \
Ostiem, Nordfrostring 5.56 6.53 7.24 8.16 9.54 11.40 11.54 12.40 13.44 14.38 15.32 15.55 15.54 17.54 19.54
Roffhausen, TCN Tor 6 7.00 7.32 10.01 12.01 16.01 18.01 20.01
Roffhausen, TCN Tor 2 7.01 7.33 10.02 12.02 16.02 18.02 20.02
Roffhausen, TCN Tor 1 7.02 7.34 10.03 12.03 13.55 16.03 18.03 20.03
Roffhausen, TCN Tor 2 ‘ ‘ ‘ 13.56 ‘ ‘
Roffhausen, TCN Tor 6 13.58
Sanderbusch, Krankenhaus 7.09 10.10 12.10 16.10 18.10 20.10
Heidmiihle, RheinstraBe \ 8.10 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Roffhausen, B 210 7.35
Sanderbusch, Bahnhof 6.00 ‘ 11.46 12.46 13.48 14.44 15.38 16.00
Sande, Rathaus 6.01 7.10 10.11 11.47 12.11 12.47 13.49 14.45 15.39 16.01 16.11 18.11 20.11
Sande, Schulzentrum \ \ 7.45 7.40 8.30 | 1148 | 12.48 13.50 | 15.40 16.03 \ \ \
Sande, Kreuzung 6.02 7.11 10.12 12.12 12.49 13.55 14.46 16.12 18.12 20.12
Sande, Scharfe Ecke 6.03 7.12 10.13 12.13 12.50 13.56 14.47 16.13 18.13 20.13
Sande, Gewerbegebiet 6.04 7.13 10.14 12.14 12.52 13.58 14.48 16.14 18.14 20.14
Sande, Bahnhof 6.05 7.14 10.15 12.15 12.53 13.59 \ 16.15 18.15 20.15
Céaciliengroden, Deichstr. 0 6.08 12.55 14.01 14.51
Céaciliengroden, K.-Schumacher 0 6.09 12.56 14.02 14.53
Caciliengroden, Karl-Marx-PI. 6.10 12.58 14.05 14.55

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS

EEl- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

@ - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg



215 * Jever = Heidmuhle & Sande Caciliengroden

rkenrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Samstag Sonn- und Feiertag
4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215
117 119 121 123 125 127 129 131 133 135
Verkehrsbeschriankungen
Hinweise E¥£] 179 179 179 179 179 179 179 179 179

Jever, ZOB/Bahnhof 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31
Jever, BBS \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Jever, Kreisamt 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33
Jever, Kleine Bahnhofstr.
Jever, Dannhalmsweg
Jever, Kiebitzplatz
Jever, Alter Markt/SchloB
Jever, AOK 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36
Jever, HermannstraBBe 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37
Jever, Tivoli 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39
Moorwarfen, B 210 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41
Jever, Einkaufszentrum
Jever, Siebetshaus
Heidmuhle, Janssen
Heidmuhle, BebelstraBe
Heidmihle, Norderneystraf3e
Heidmuhle, Wangerooger Str.
Heidmduhle, Klosterpark
Heidmduhle, IGS -Mihlenweg
Heidmuhle, Schwimmbad
Heidmihle, IGS-BeethovenstraBe
Heidmiihle, Bahnhof 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46
Heidmuhle, Menkestr./Popken 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47
Heidmiihle, RheinstraBe 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48
Schortens, Kreuzweg/Menkestr. 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49
Schortens, Pastorenweg 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
Schortens, Koénigsbergerstra3e 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51
Ostiem, Schule 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52
Ostiem, Klein-Ostiem 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53
Heidmiihle, B 210 | | \ | \ | | | \ |
Ostiem, Nordfrostring 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54
Roffhausen, TCN Tor 6 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Roffhausen, TCN Tor 2 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Roffhausen, TCN Tor 1 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03

Roffhausen, TCN Tor 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Roffhausen, TCN Tor 6

Sanderbusch, Krankenhaus 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Heidmuhle, RheinstraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Roffhausen, B 210
Sanderbusch, Bahnhof

Sande, Rathaus 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
Sande, Schulzentrum \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Sande, Kreuzung 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12
Sande, Scharfe Ecke 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13
Sande, Gewerbegebiet 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14
Sande, Bahnhof 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15

Céaciliengroden, Deichstr.
Céaciliengroden, K.-Schumacher
Caciliengroden, Karl-Marx-PI.

EEE)- - Ruf-mich-Bus: verkehr nur bei Anmeldung bis 1
Stunde vor Abfahrt unter Tel. 04422/999088
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Verkehrsbeschriankungen
Hinweise

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

% Caciliengroden Sande = Heidmihle = Jever

rkenrsverbund Ems Jade

Montag - Freitag

4215
012

020

4215 4215
002

4215
014

116

4215 4215 4215 4215
022

024 004

4215
102

4215
006

4215
302

4215 4215 4215 4215 4215 4215
310 008 104 304 058 056

4215
306

4215
106

4215
066

S S

S

S

S S S

S

S

EE]

Céaciliengroden, Karl-Marx-PI.
Céciliengroden, K.-Schumacher
Céciliengroden, Deichstr.

6.51
6.53
6.54

7.55
7.56
7.57

S S S S S

S

S

EE] [9o N 99|

EE]

14.55
14.57
14.58

Sande, Bahnhof

Sande, Gewerbegebiet
Sande, Scharfe Ecke

Sande, Schulzentrum
Sande, Scharfe Ecke

Sande, Kreuzung

Sande, Rathaus

Roffhausen, Schule
Sanderbusch, Krankenhaus

6.55
6.56

6.50 6.58
‘ 7.00

6.51 ‘
6.52 7.01

6.58
7.00

7.01

7.25
7.26
7.27

7.28
7.29

7.30

\
8.00
8.02
7.40 s.‘o4
‘ 8.05
7.41 8.06

10.25
10.26
10.27

10.28
10.29

10.30

11.50

11.40

11.47

12.25

12.26

12.27
12.37 ‘ 12.40 13.35 13.35
12.28 ‘
12.29 13.31
12.47
12.30 |

13.35
013.37

13.42

\
15.01
15.02
15.‘04

15.05

Roffhausen, TCN Tor 6
Roffhausen, TCN Tor 2
Roffhausen, TCN Tor 1
Langewerth, Roffhauser Landstr
Accum, Pingelei

Accum, Ort

Accum, Adlerstr.

Glarum

7.37
7.38
7.39

10.37
10.38
10.39

11.50
11.49
11.48

12.37 12.50
12.38 12.49
12.39 12.48

\
13.44
13.‘43
13.47
13.48
13.49
13.51

13.58

Grafschaft, Winkelmann
Grafschaft, Berliner Str.
Grafschaft, Kaffeehs. Barkel
Heidmuhle, Deutscher Brunnen
Heidmduhle, Kolonie
Grafschaft, Stértebecker Str.
Moorsum

Sillenstede, Stummeldorf
Sillenstede, Grafschafter Str.
Sillenstede, Nadorster StraBBe
Moorhausen, Siedlung
Moorhausen

Heidmahle, Brunnenweg
Heidmuhle, Moorhauser Weg
Heidmuhle, Harms
Sanderbusch, Bahnhof
Sande, Schulzentrum
Ostiem, Nordfrostring

7.04

7.10

7.04

7.10

7.46

8.07

8.11

10.46

11.‘51

11.55

11.57

12.32 13.29
\ 13.32
12.36  12.46 12.56

13.43 13.43

13.53

13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

15.‘06

15.11

Ostiem, Klein-Ostiem

Ostiem, Schule

Schortens, Koénigsbergerstra3e
Schortens, Pastorenweg
Schortens, Kreuzweg/Menkestr.
Schortens, Nachtschicht
Heidmuhle, RheinstraBe
Heidmdihle, Mihlenweg
Heidmuhle, Menkestr./Popken
Schortens, Klosterweg/Amselweg
Heidmuhle, B 210

Heidmuhle, Klosterweg/Mihlenw.
Heidmiihle, IGS-BeethovenstraBBe
Heidmuhle, IGS -Miihlenweg
Heidmiihle, Bahnhof

711
712
713
7.14
7.15

7.16
717

7.18

7.18
7.20

711
7.12
7.13
7.14
7.15

7.16
7.18

7.20

7.22

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.52

7.53

8.12
8.13
8.14
8.15

7.49 7.55

10.47
10.48
10.49
10.50
10.‘51

1 O.‘52

10.53

11.58

10.54 ©11.59

12.00 ©12.26
12.06 ©12.25
12.07 ©12.24
12.08 ©12.23
12.09 ©12.22

12.10 ©@12.21

12.11 ©12.20

12.12

1237  12.47 12.57
12.38 12.48 12.59
12.39 12.49 13.00
1240 1250 13.01 13.48 13.48
| 12.‘51 13.‘50 13.‘50
| 12.‘52 13.51 13.51

12.53

13.44
13.45
13.47

13.44
13.45
13.47

13.16 13.55 13.55
1313 1357 |

12.18 12.54 13.19 ©13.53 13.58

14.07
14.06
14.08
14.05

14.04
14.09

14.09

14.10
14.03

15.13
15.14
15.15
15.16
15.‘17

15.18
15.19

15.20
15.22

Heidmduhle, BebelstraBe
Heidmdahle, Janssen
Moorwarfen, B 210

Heidmduhle, Klosterpark
Heidmihle, Wangerooger Str.
Heidmuhle, NorderneystraBe
Addernhausen, Griner Wald
Addernhausen, Siedlung
Addernhausen, WaldschléBchen

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27

7.23

7.57
21
22
.23

® o ®

10.58

12.01

12.46
12.47
12.48

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04

15.23
15.24
15.25

Jever, Rahrdum Kreisel
Jever, Kaffeehaus Rahrdum
Jever, Rahrdumer Schweiz
Jever, Blumenkohl

Jever, Schiitzenhof

Jever, Siebetshaus

Jever, Einkaufszentrum
Jever, Tivoli

Jever, HermannstraBe
Jever, BBS

Jever, AOK

Jever, Kreisamt

Jever, Dannhalmsweg
Jever, ZOB/Bahnhof

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32

7.37

7.38
7.40

7.27
7.28
7.30

7.35

0O 7360

7.40

8.00
8.‘02
8.03
8.‘06

8.08

8.24
8.25
8.00 8.26
8.‘02 8.‘27

8.03 8.28

11.00
11.‘02

11.03

‘ 011.06

8.05 8.30

11.08

12.04
12.‘05

12.06

12.08

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

12.49
12.50
12,51  13.00
12.‘52 13.‘02
12.53 13.08

Q13.‘06

13.08

14.09

12.55 14.10

14.13
14.15

14.16
014.19

14.21

15.26
15.28
15.29
15.‘30

15.31

15.33

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS

EEl- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

@ - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg



215 % Caciliengroden Sande = Heidmihle = Jever

rkenrsverbund Ems Jade

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Jever: 04461/9490-0
Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland
Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschrankung beachten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215 4215
308 060 108 110 112 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
Verkehrsbeschriankungen S S
Hinweise _ [ 179 179 179 179 179 179 179 179 179 179

Céaciliengroden, Karl-Marx-PI.
Céciliengroden, K.-Schumacher
Céciliengroden, Deichstr.
Sande, Bahnhof 16.25 18.25 20.25 925 11.25 13.25 1525 17.25 9.25 11.25 1325 1525 17.25
Sande, Gewerbegebiet 16.26 18.26 20.26 926 1126 1326 1526 17.26 926 1126 1326 1526 17.26
Sande, Scharfe Ecke 16.27 1827 20.27 927 1127 1327 1527 17.27 9.27 11.27 1327 1527 17.27
Sande, Schulzentrum 15.45 15.55 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Sande, Scharfe Ecke 01547 |
Sande, Kreuzung 1555 16.28 18.28 20.28 928 1128 13.28 1528 17.28 928 1128 1328 1528 17.28
Sande, Rathaus 16.29 18.29 20.29 9.29 1129 1329 1529 17.29 929 1129 1329 1529 17.29
Roffhausen, Schule 15.52 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Sanderbusch, Krankenhaus 16.30 18.30  20.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Roffhausen, TCN Tor 6 \ 16.37 18.37 20.37 937 11.37 1337 1537 17.37 9.37 1137 1337 1537 17.37
Roffhausen, TCN Tor 2 15.54 16.38 18.38 20.38 9.38 1138 13.38 1538 17.38 9.38 11.38 13.38 1538 17.38
Roffhausen, TCN Tor 1 15.53 16.39 18.39 20.39 9.39 1139 1339 1539 17.39 9.39 1139 1339 1539 17.39
Langewerth, Roffhauser Landstr 16.00
Accum, Pingelei 16.02
Accum, Ort 16.03
Accum, Adlerstr. 16.04
Glarum 16.06
Grafschaft, Winkelmann 16.08
Grafschaft, Berliner Str. 16.09
Grafschaft, Kaffeehs. Barkel 16.10
Heidmuhle, Deutscher Brunnen 16.12
Heidmduhle, Kolonie 16.13
Grafschaft, Stértebecker Str.
Moorsum
Sillenstede, Stummeldorf
Sillenstede, Grafschafter Str.
Sillenstede, Nadorster StraBBe
Moorhausen, Siedlung
Moorhausen
Heidmahle, Brunnenweg
Heidmuhle, Moorhauser Weg
Heidmuhle, Harms 16.15
Sanderbusch, Bahnhof 15.56
Sande, Schulzentrum \
Ostiem, Nordfrostring 16.00 16.46 18.46 20.46 9.46 1146 1346 1546 17.46 9.46 11.46 13.46 1546 17.46
Ostiem, Klein-Ostiem 16.02 16.47 18.47 20.47 947 1147 1347 1547 1747 9.47 11.47 1347 1547 17.47
Ostiem, Schule 16.03 16.48 18.48 20.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Schortens, Konigsbergerstrae 16.04 16.49 1849 20.49 949 1149 1349 1549 17.49 949 1149 1349 1549 17.49
Schortens, Pastorenweg 16.05 16.50 18.50 20.50 950 1150 13,50 15,50 17.50 9.50 1150 13.50 15,50 17.50
Schortens, Kreuzweg/Menkestr. 16.06 16.51 18,51 20.51 951 1151 1351 1551 17.51 951 1151 1351 1551 17.51
Schortens, Nachtschicht \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Heidmuhle, RheinstraBe 16.07 16.52 18.52 20.52 9.52 1152 1352 1552 17.52 9.52 1152 1352 15,52 17.52
Heidmiihle, Miihlenweg 16.09 | | | | | | | | | | | | |
Heidmuhle, Menkestr./Popken 16.53 18.53 20.53 9.53 1153 1353 1553 17.53 9.53 1153 1353 1553 17.53
Schortens, Klosterweg/Amselweg
Heidmuhle, B 210
Heidmuhle, Klosterweg/Mihlenw.
Heidmiihle, IGS-BeethovenstraBBe 16.11
Heidmuhle, IGS -Miihlenweg 16.13
Heidmiihle, Bahnhof 16.54 18.54 20.54 954 1154 1354 1554 17.54 9.54 11.54 1354 1554 17.54
Heidmdihle, BebelstraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Heidmdahle, Janssen
Moorwarfen, B 210 16.58 18.58 20.58 9.58 1158 1358 1558 17.58 9.58 1158 13.58 1558 17.58
Heidmduhle, Klosterpark 16.15
Heidmihle, Wangerooger Str. 16.16
Heidmuhle, NorderneystraBe 16.17
Addernhausen, Griner Wald
Addernhausen, Siedlung
Addernhausen, WaldschléBchen
Jever, Rahrdum Kreisel
Jever, Kaffeehaus Rahrdum
Jever, Rahrdumer Schweiz
Jever, Blumenkohl
Jever, Schiitzenhof
Jever, Siebetshaus 16.20
Jever, Einkaufszentrum 16.21
Jever, Tivoli 16.22 17.00 19.00 21.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Jever, HermannstraBe 16.23 17.02 19.02 21.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Jever, BBS | \ \ | \ \ \ \ | | \ \ \ \
Jever, AOK 16.25 17.03 19.03 21.03 10.03 12.03 14.08 16.08 18.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Jever, Kreisamt 017.06 ©19.06 ©21.06 010.06 ©12.06 ®14.06 ©16.06 O18.06 010.06 ©12.06 ©14.06 ©16.06 O©18.06
Jever, Dannhalmsweg \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Jever, ZOB/Bahnhof 16.30 17.08 19.08 21.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS EEE]- - Ruf-mich-Bus: verkehr nur bei Anmeldung bis 1 @ - Unhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
EE - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an Stunde vor Abfahrt unter Tel. 04422/999088



